
 

 

UCHWAŁA NR XXI/120/2016 

RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 28 października 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013r., poz. 885  z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2016 rok" stanowią-

cej tabelę nr 1 do Uchwały Nr XI/65/2015 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2016 polegających na: 

1)  Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 19.296,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 19.296,00 zł. 

2)  Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 175,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 175,00 zł. 

3)  W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 19.121,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 19.121,00 zł. 

4)  Dochody ogółem po zmianach wynoszą 11.282.220,31 zł, w tym: 

-  dochody bieżące 11.198.846,31 zł, 

-  dochody majątkowe 83.374,00 zł. 

§ 2.   Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2016 rok" stanowią-

cej tabelę nr 2 do Uchwały Nr XI/65/2015 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2016 polegających na: 

1)  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  76.004,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 43.404,00 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 32.600,00 zł. 

2)  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  95.125,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  62.525,00 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  32.600,00 zł, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 4323



3)  W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 19.121,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 19.121,00 zł. 

4)  Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 12.505.351,62 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące 10.938.107,62 zł, 

-  wydatki majątkowe 1.567.244,00 zł. 

§ 3. 1. W tabeli nr 3 "Zadania majątkowe w 2016r. oraz Limity wydatków na wieloletnie programy mająt-

kowe w latach 2016 - 2020" do Uchwały Nr XI/65/2015 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2016 dokonuje się następujących zmian: 

- w dz. 600 roz. 60014 § 6050 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie wiaty przystanko-

wej w miejscowości Czachy" i przeznacza się na powyższe zadanie środki w kwocie 8.000,00 zł, 

- w dz. 600 roz. 60014 § 6300 zmniejsza sie środki na zadanie pn. "Przebudowa chodników w ciągu dróg po-

wiatowych Nr 3635W w miejscowości Domanice i Nr 3652W na odcinku od miejscowości Czachy do miej-

scowości Olszyc Szlachecki" o kwotę 32.600,00 zł, 

- w dz. 900 roz. 90015 § 6050 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. "Budowa sieci energetycznej- 

napowietrznej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Domanice-Kolonia" i przeznacza się na powyższe 

zadanie środki w kwocie 22.140,00 zł, 

- w dz. 900 roz. 90015 § 6050 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. "Budowa sieci energetycznej-

napowietrznej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Śmiary-Kolonia" i przeznacza się na  powyższe 

zadanie środki w kwocie 2.460,00 zł. 

2. Powyższy załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwa-

ły. 

§ 4. 1. W tabeli nr 7 "Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Proble-

mów Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Progra-

mie Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Domanice w 2016 roku" do Uchwały Nr XI/65/2015 Rady Gminy 

Domanice z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2016 dokonuje 

się następujących zmian: 

- w dz. 756 roz. 75618 § 0480 zmniejsza się plan finansowy dochodów o kwotę 175,00 zł, 

- w dz. 851 roz. 85154 § 4170 zmniejsza się plan finansowy wydatków o kwotę 175,00 zł. 

2. Powyższy załącznik po zmianach wprowadzonych niniejszą Uchwałą otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej  uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Halina Kolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4323


		2017-05-04T12:28:29+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




